[image: image1.jpg]

PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.08.2013
	№
	1818

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменения в постановление администрации Первомайского района от 17.07.2013 № 1634 «О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района»

В связи с технической ошибкой п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Первомайского района от 17.07.2013 № 1634 «О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района» следующее изменение:

в абзаце 8 п. 1 постановления вместо слов «Перелыгина Сергея Николаевича» читать «Перелыгина Сергея Ивановича».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации района   www.perv-alt.ru.
Глава администрации района                                                                         А.В. Рубцов
Ю.С. Четвергова

2 00 84

[image: image1.jpg]